АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2024 года                                                                                                № 10

с. Леуши

О создании резервных помещений (мест)
для голосования
Для организации голосования 15-17 марта 2024 года на случай возникновения нештатных ситуаций на выборах Президента Российской Федерации, администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Создать на территории сельского поселения Леуши резервные помещения (места) для голосования на 15 - 17 марта 2024 года:

1.1. избирательный участок № 107 – в здании администрации сельского поселения Леуши, с. Леуши, ул. Волгоградская, 13;

1.2. избирательный участок № 108 – в здании муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка»,                                п. Лиственичный, ул. Центральная, 7;

1.3. избирательный участок № 109 – в здании муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный, п. Ягодный,                          ул. Центральная, 20А.
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Леуши                                                        П.Н. Злыгостев